
ZARZĄDZENIE NR  34/2024 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 21.05.2024 roku 

zmieniające Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku -  Kamiennej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 7 pkt 3, art. 42 ust. 1 oraz art.  43 ust. 1 ustawy 

z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz 2024 r. 

poz. 721)  oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1465)  

 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 12/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej w załączniku 

„Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej” uchyla się § 20. 

§ 2. 

1. Zmiana do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej wchodzi  

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do  wiadomości pracowników. 

2. Treść zmiany do Regulaminu podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej – http://powiat.skarzyski.lo.pl/ oraz folderze 

sieciowym ISO. 

§ 3. 

Zobowiązuję  wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        STAROSTA SKARŻYSKI 

 

                                                                                                          Artur Berus 

 

http://powiat.skarzyski.lo.pl/

